IM-P133-16 ST Issue 5 1
1. 安全信息
2. 产品信息
3. 安装
4. 调试
5. 运行
6. 维修
7. 备件

可选型号
M10S2 镀锌碳钢阀体， PDR 0.8 阀座
注: 命名规则中， FB代表全通径，
RB代表缩小通径。M10S3 不锈钢阀体， PDR 0.8 阀座
M10S4 全不锈钢阀体， PDR 0.8 阀座
标准
该产品完全符合欧洲压力设备指令（PED），根据需要提供 标志。
证书
该产品可提供证书EN 10204 3.1
注：如需检测证书，请在订购时说明。
注：详细信息请参考 TI-P133-06。
2. 产品信息
2.2  口径和管道连接
全通径
¼", 3/8", ½", ¾", 1", 1¼", 1½" 和 2"
螺纹和焊接
BSP, BSPT, API/NPT, BW, SW
法兰
DN15 至 DN50
ASME (ANSI) Class 150, ASME (ANSI) Class
300 和 EN 1092 PN40
缩小通径
¼", 3/8", ½", ¾", 1", 1¼", 1½", 2" 和 2½"
螺纹和焊接
BSP, BSPT, API/NPT, BW, SW
法兰
DN15 至 DN65
ASME (ANSI) Class 150, ASME (ANSI) Class
300 和 EN 1092 PN40
端盖
端盖
阀体
图1. M10S 法兰连接图示
IM-P133-16 ST Issue 56
2.3  压力/温度限制
260
200
150
100
50
0
-29
500
400
300
200
100
-20
0                   20                 40                    62               80                100
0           200        400         600        800        1000       1200       1400
本产品不能用于该区域
A - B 螺纹，对焊和承插焊 ¼" - 1½" FB, RB 和 2" RB
A - C 螺纹，对焊和承插焊 仅 2" FB 和 2½" RB
A - D 法兰 ASME (ANSI) 300
A - E 法兰 EN 1092 PN40
A - F 法兰 ASME (ANSI) 150
注1:  对于 2" FB and 2½" RB 的M10S2和M10S3，阀体和阀盖间装有 PTFE 垫圈。
注2:  最大工作压力可能会受法兰标准限制，具体请咨询斯派莎克。
阀体设计条件 PN100
PMA 最大允许压力 100 bar g @ 60 °C (1 450 psi g @ 140 °F)
TMA 最大允许温度 260 °C @ 0 bar g (500 °F @ 0 psi g)
最低允许温度 -29 °C (-20 °F)
PMO 最大工作饱和蒸汽压力 17.5 bar g (254 psi g)
TMO  最大工作温度 260 °C @ 0 bar g (500 °F @ 0 psi g)
最低工作温度
注: 低于此温度请咨询斯派莎克 -29 °C (-20 °F)
PMX 最大压差由PMO决定
涉及最大冷态水压试验压力 150 bar g  (2175 psi g)
A
BCF E D
E D
温
度